PUNTO III.- Asuntos Generales, toma la palabra la C. Paula Lizette Cueva Delgadillo quien procede a informar del nuevo Encargado de la Unidad de Transparencia y secretario del Comité de Transparencia,

Toma la palabra el **Abg. Alan Josué Tadeo Morán** manifestando que está de acuerdo con el presidente del Comité, que él también está de acuerdo en la estructuración y también que es importante para el Instituto Municipal de las Mujeres de Tenamaxtlan la conformación del nuevo comité con él nuevo cargado.

Toma la palabra, el C. Cecilia Montserrat Díaz Sánchez secretaria del comité de transparencia, Encargado de la Unidad de Trasparencia y Secretaria del Comité de Transparencia; agradeció la oportunidad y la confianza de trabajar.

Toma la palabra la **C. Paula Lizette Cueva Delgadillo** presidente del Comité manifestando lo siguiente, se somete a aprobación todos los puntos del día, para que la presente acta sea votada y aprobada.

- C. Paula Lizette Cueva Delgadillo, aprobado.
- C. Cecilia Montserrat Díaz Sánchez, aprobado.

Abg. Alan Josué Tadeo Morán, aprobado.

Toma la palabra el C. Paula Lizette Cueva Delgadillo presidente del Comité manifestando, quedando aprobada la siguiente acta, se le solicita al secretario del comité C. Cecilia Montserrat Díaz Sánchez recabe las firmas correspondientes.

PUNTO IV. Clausura y firma del acta. No habiendo más asuntos a tratar se da por concluida la Segunda Sesión Extraordinaria del Comité de Trasparencia siendo las 10:35 a.m. horas del día que se actúa, levantándose para constancia la presente acta.

Paula Lizette Cueva Delgadillo
Praula Lizette Cueva Delgadillo
Presidente del Comité de Transparencia

C. Cecilia Montserrat Díaz Sánchez Secretaria del Comité de Transparencia

> **leg. Alan Josué Tadeo Morán** Les de Órgano Interno de Control

CONTRALORIA MUNICIPAL TENAMAXTLAN, JAL.